
АНТИМОНОПОЛЬНИИ КОМІТЕТ УКРАЇНИ
Н А К А З

2016 р.

Про утворення ініціат 
групи з підготовки уст 
для формування новог 
Громадської ради при 
Антимонопольному 
та затвердження її скл

ивної робочої 
ановчих зборів 
о складу

комітеті України 
аду

Відповідно до 
«Про Антимонополь 
Громадську раду при 
розпорядженням Комі 
засідання Громад ськ 
від 16 грудня 2016 року

1. Утворити ініці 
формування нового ск 
України та затвердити

2. Контроль за в

Голова Комітету

Київ №

абзацу дев’ятого частини шостої статті 9 Закону України 
ний комітет України», пункту 53 Положення про 

Антимонопольному комітеті України, затвердженого 
тету від 28.12.2015 № 42-рп, та пункту 8.1 Протоколу № 9 
ої ради при Антимонопольному комітеті України

НАКАЗУЮ:

іативну робочу групу з підготовки установчих зборів для 
ладу Громадської ради при Антимонопольному комітеті 
її склад, що додається.

аконанням цього наказу залишаю за собою.

Ю. ТЕРЕНТЬЄВ



ш
устано

Склад
іціативної робочої групи з підготовки 
вчих зборів для формування нового складу 

Громадської ради при

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Голови Антимонопольного 
комітету України 
в і д с ? ! # ^ / ^  №  У

1 Панаіотіді 
Світлана Микої аївна

державний уповноважений 
Комітету
(голова робочої групи)

2 Свечкар 
Ігор Володимир ович

Голова Комітету з конкуренційного 
права Асоціації правників України, 
заступник Голови Громадської ради 
при Антимонопольному комітеті 
України

3 Фефелов Олекс; 
Юрійович

індр уповноважений представник 
Асоціації юридичних фірм України

4 Котлякова Лари 
Костянтинівна

Са уповноважений представник 
Всеукраїнської громадської 
організації «Всеукраїнська асоціація 
з питань захисту прав споживачів»

5 Загороднюк Г ал ина Павлівна уповноважений представник 
Професійної асоціації 
корпоративного управління

6 Корнієнко 
Сергій Володим ирович

уповноважений представник 
асоціації виробників цементу 
України «Укрцемент»

7 Стаднюк Тетяна Василівна начальник відділу експертизи 
рішень та нормативно-експертної 
роботи Антимонопольного комітету 
України

8 Пазиченко 
Світлана Михай лівна

головний спеціаліст відділу зв’язків 
з громадськістю та взаємодії з 
засобами масової інформації 
Антимонопольного комітету 
України

ЗІ!Начальник Відділу 
та взаємодії з засобакк

язків з громадськістю 
:и масової інформації О. ГРИГОРЯН


